
Uchwała Nr XXXV/266/2006
Rady Gminy Wierzbica z dnia

7 lipca 2006 roku

w  sprawie:  wprowadzenia  zmian  do  harmonogramu  wydatków  na  realizację  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 rok 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/231/2005 z dnia 29 grudnia 2005 
roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  41 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 
35 póz. 230 z późń. zm.) Rada Gminy w Wierzbicy uchwala się co następuje:

§1.

Wprowadza  się  zmiany  do  harmonogramu  wydatków  na  realizację  Gminnego  Programu 
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych na  2006 rok  stanowiącego załącznik  do  Uchwały 
Nr XXIX/231/2005. Harmonogram po zmianach otrzymuje brzmienie: zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do powyższej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§3.

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


